檔 號:

法務部矯正署綠島監獄 公告

發文日期‥中華民國I10年7月28日

發文字號:綠監戒字第11008001550號

附件:無

主旨:鑑於國內新冠肺炎疫情警戒降級後相關管制措施鬆綁,社區

疾病傳播風險增加,本監110年8月份假日接見暫停辦理一次,

相關事項辦理情形,如公告事項。

依據:法務部矯正署110年7月23日法矯署安字第11004004400號函。

公告事項:

一、考量疫情警戒降級後相關管制措施鬆綁,社區疾病傳播風險

增加,為避免感染風險, 110年8月份假日接見暫停辦理一次。

二、為避免開放初期人潮暴增致難以落實防疫措施,相關接見方

式請家屬配合辦理,以電話接見或行動接見為宜。

匯煎繭擷鑼

第1頁 共1頁